ロゴマーク・様式第４号
令和　　年　　月　　日

「日韓国交正常化６０周年」事務局
　　　事務局長　大河内　昭博　殿

住　　所：
                                      主催者名：
　　　　　　　　　　　                代表者名：

「日韓国交正常化６０周年」ロゴマーク・キャッチフレーズ使用報告書

　先般、「日韓国交正常化６０周年」ロゴマーク・キャッチフレーズの使用許可を受けました制作物等の使用期間が終了しましたので、下記のとおりご報告いたします。

（ 事業／制作物等名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　）

記

１．主催者名：
　　代表者名：

２．使用期間：

３．制作物等の種類・数量（別添含む）：

４．特記事項：

· 様式については、上記項目を網羅したものを作成の上、提出頂いても構いません。